液体音叉限位开关
Liquiphant M FTL 50(H),51(H),51C,
应用于各种液体的限位监测，带抗腐涂层
适用于易爆危险区、食品和药品行业
ServicesPressure Flow Temperature Liquid
Analysis
Registration System
Components

Max.25bar/Max.150℃
49
订货号：52002041
带3.1B材质认证：52011899
用于齐平式安装Liquiphant FTL
50H，FTL 51H
带过程连接PE2
·探头固定
材质：不锈钢
1.4435(AISI 316 L)
重量：0.9 kg
密封：PTFE平面密封（FDA认证）
订货号916783-0000
带G1 螺纹，用于安装
Liquiphant FTL50或FTL51
带过程连接GR2
压力≤40bar(580 psi)
材质：不锈钢1.4301(AISI 304)
重量：0.54 kg
订货号：918158-0000
带G1螺纹，用于安装
Liquiphant FTL50 或FLT51
带过程连接GR2
材质：不锈钢1.4571(AISI 316
Ti)
—法兰DN 50, PN 40,EN 1092-1
FormA
重量：3.11 kg
订货号：918143-0000
—法兰ANSI 2″,150 psi,RF
重量：2.38 kg
订货号：918144-0000
DRD焊接式法兰
连接法兰
连接法兰
50
—G 1 A, DIN ISO 228/1
订货号：52003978
带3.1B材质认证：52011888
—1 NPT,ANSI B 1.20.1
订货号：52003979
带3.1B材质认证：5201189
—G 1 / A, DIN ISO 228/1
订货号：52003980
带3.1B材质认证：52011890
—1 / NPT, ANSI B 1.20.1
订货号：52003981
带3.1B材质认证：52011891
调节Liquiphant M FTL51
开关点位置。
材质：不锈钢1.4435(AISI 316 L)
重量：G 1 A, 1 NPT：0.21 kg
重量：G 1 / A,1 / NPT：0.54 kg
—G 1 A, DIN ISO 228/1,1.4435(AISI 316 L)
订货号：52003663
带3.1B材质认证：52011880
—G 1 A, DIN ISO 228/1，哈氏C4
订货号：52003664
—1 NPT，ANSI B 1.20.1,1.4435(AISI 316 L)
订货号：52003667
带3.1B材质认证：52011881
—1 NPT，ANSI B 1.20.1，哈氏 C4
订货号：52003668
—G 1 / A, DIN ISO 228/1, 1.4435(AISI
316 L)
订货号：52003665
带3.1B材质认证：52011882
—G 1 / A, DIN ISO 228/1, 哈氏 C4
订货号：52003666
—1 / NPT, ANSI B 1.20.1, 1.4435(AISI 316
L)
订货号：52003669
带3.1B材质认证：52011883
—1 / NPT, ANSI B 1.20.1, 哈氏 C4
订货号：52003670
调节Liquiphant M FTL51
开关点位置。
材质：不锈钢
1.4435(AISI 316 L) 或哈氏 C4
重量G 1 A,1 NPT：1.13 kg
重量G 1 / A, 1 / NPT：1.32 kg
石墨密封
1
1
1 1
1
1
1
1
1 1
2
2
2 2
2
2
2
2
2 2
无压情况下的滑动
套管
高压滑动套筒 -1 bar...+40 bar,-40 ...+150℃ ℃
51
用于聚酯壳体
材质：PA 12
重量：0.04 kg
订货号：943461-0001
用于不锈钢壳体
材质：1.4435(AISI 316L)
重量：0.16 kg
带玻璃视窗
订货号：943301-1000
带PC 视窗
订货号：52001403
40×0.34M12插座带 s
电缆：PVC（橙色）5m
本体：PVC（透明）
接头螺母：316L
保护等级：IP69K
温度范围：-25℃～+70℃
订货号：52018763
40×0.34M12插座带 s
电缆：PVC（灰色）5m
本体：PUR（蓝色）
接头螺母：Cu Sn/N
保护等级：IP67
温度范围：-25℃～+70℃
订货号：52010285
LED
LED
透明盖
带视窗的外盖
圆形连接头
TI 328F/TI 347F/28/zh/07.06
中国
上海市江川东路458号